
UCHWAŁA NR XXV/227/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu miasta i gminy 
Nowa Dęba za pomocą karty płatniczej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446), art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz.6131)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochód budżetu miasta i gminy Nowa Dęba za 
pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, 
poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649, poz. 1923, poz. 1932, poz. 2184,z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 
846

Id: 2D33161F-67F2-4127-B290-623D5003310B. Podpisany Strona 1




